REQUERIMENTO Nº 04/2022

VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI

11 ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022

A vereadora que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer que se

oficie à Sra. Chefe do Executivo Municipal, solicitando informações sobre quais

providencias estão sendo tomadas para que ocorra a sinalização e pintura dos redutores

de velocidade após a passagem do asfalto . Motoristas relatam que apesar de

entenderem que é necessário a sequencia dos trabalhos solicitam urgência devido O

risco eminente de acidentes que vem ocorrendo, tanto com veículos como pedestres que

não visualizam a correta localização dos referidos redutores .

Andradas, 20 de junho de 2022.

ROZILDA DE CAMPOS CONTI

(Liªm % © (adia $a,

WAC OQ %% GOO >35*ºª

Cªmilªa M ' ufâipªl lie—Ãndradas
B r e w  ' “ z a d o

Solanº... & .

20 JUN. 2822

É / Encarregado